
 1

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 24 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                  ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 204 

ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ       
 
     Στην Ερμούπολη σήμερα 14 Ιουνίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 η Δημοτική 
Επιτροπή του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης συνήλθε σε δια ζώσης συνεδρίαση στην αίθουσα του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου, ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 11528/10-06-2024 έγγραφη 
πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία επιδόθηκε νόμιμα σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 
παρ. 1 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του άρθρου 3 του Ν. 4623/2019 και 
του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 4555/2018 και 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74Α παρ.1 Ν3852/10, όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του 
Ν. 5056/2023 (ΥΠ.ΕΣ.εγκ.1237/94548/06.11.2023). 
 
   Διαπιστώθηκε πως υπήρχε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 7 μελών συμμετείχαν στη 
συνεδρίαση ονομαστικά οι: 
 
            ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ                                                                                        
                                                                                         
1. ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                             ΚΑΡΤΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ      
2. ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                       ΡΩΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
3. ΒΑΚΟΝΔΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ                                            
4. ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
5. ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ                               
  
Παρών στην συνεδρίαση ήταν ο κ. Νικόλαος Αλμπανόπουλος από την Δημ. Παράταξη « 
Σύρος Εξ΄Αρχής», ως εκπρόσωπος της αντίστοιχης Δημ. Παράταξης στην Δημοτική 
Επιτροπή του Δήμου Σύρου Ερμούπολης, χωρίς δικαίωμα ψήφου (άρθρο 8 παρ. 10 του Ν. 
5056/2023, Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου 2/2024).    
 
Παρών στην συζήτηση, είναι ο δημοτικός υπάλληλος Αντώνης Κυριακίδης, ως γραμματέας της 
Δημοτικής  Επιτροπής του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης.      

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 204 

ΘΕΜΑ 9ο : Έγκριση ή μη πρόσληψης τριών ατόμων ειδικότητας ΥΕ Εργατών 
Δασοπροστασίας για την κάλυψη επειγουσών, πρόσκαιρων, εποχικών αναγκών 
πυροπροστασίας για το έτος 2024  

Κατά την διάρκεια συζήτησης του 5ου θέματος προσήλθε ο κ. Χρυσαφίδης Παύλος ως εκπρόσωπος 
της Δημ. Παράταξης «Λαϊκή Συσπείρωση», χωρίς δικαίωμα ψήφου (άρθρο 8 παρ. 10 του 
Ν.5056/2023, Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου 2/2024) και παρέμεινε μέχρι την ολοκλήρωση της 
συνεδρίασης. 
 
Η Δημοτική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη : 
 
1. Την προφορική εισήγηση του Προέδρου, ο οποίος θέτει υπόψη του Σώματος το με αρ. πρωτ. 
11526/10-06-2024 έγγραφο του Τμήματος Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων της Διεύθυνσης 
Διοικητικών Υπηρεσιών, στο οποίο αναφέρονται τα εξής: 
 
«ΘΕΜΑ: Πρόσληψη τριών (3)ατόμων κλάδου ΥΕ Δασεργατών / ειδικότητας  ΥΕ Εργατών  Δασοπροστασίας  με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου πεντάμηνης διάρκειας για την κάλυψη επειγουσών, 

ΑΔΑ: ΡΤΩ3ΩΗΟ-9ΟΗ



 2

πρόσκαιρων, εποχικών αναγκών πυροπροστασίας για το έτος 2024.      
        

Σε ετήσια βάσει κατανέμεται στο Δήμο Σύρου -Ερμούπολης από το λογαριασμό του Υπουργείου 
Εσωτερικών που τηρείται στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων με τον τίτλο «Κεντρικοί Αυτοτελείς Πόροι των 
Δήμων», για την κάλυψη δράσεων αντιμετώπισης των δασικών πυρκαγιών, τις οποίες οφείλει να διαθέσει 
αποκλειστικά για δράσεις πυροπροστασίας, γνωστοποιώντας άμεσα τα σχετικά έργα/ενέργειες στην αρμόδια 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση. 

Σύμφωνα με το  άρθρο 206 παρ. 1 του N. 3584/2007 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 41 παρ. 2 του 
Ν. 4325/2015 και συμπληρώθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 4 της Πράξης Νομοθ. Περιεχομένου (ΦΕΚ 
102/26.08.2015 τεύχος Α') η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 9 του Ν.4350/2015 και αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 116 του Ν. 4547/2018 και το άρθρο 43 του N. 5043/2023 ,προβλέπεται ότι : “Ειδικά επιτρέπεται η 
πρόσληψη προσωπικού οποιασδήποτε ειδικότητας με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου από τους Ο.Τ.Α. για 
την αντιμετώπιση κατεπειγουσών εποχικών ή πρόσκαιρων αναγκών, με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου 
της οποίας η διάρκεια δεν υπερβαίνει τους δύο (2) μήνες μέσα σε συνολικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών. Κατ’ 
εξαίρεση, η πρόσληψη προσωπικού της ανωτέρω κατηγορίας που απασχολείται στις δημοτικές κατασκηνώσεις 
γίνεται με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου, της οποίας η διάρκεια δεν υπερβαίνει τους τρεις (3) μήνες σε 
συνολικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών, και η πρόσληψη προσωπικού που απασχολείται στην 
πυρασφάλεια γίνεται με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου, της οποίας η διάρκεια δεν υπερβαίνει 
τους πέντε (5) μήνες, ενώ για τη ναυαγοσωστική κάλυψη των ακτών γίνεται με σύμβαση εργασίας ορισμένου 
χρόνου, της οποίας η διάρκεια δεν υπερβαίνει τους τέσσερις (4) μήνες, σε συνολικό διάστημα δώδεκα (12) 
μηνών”, διαδικασία για την οποία δεν απαιτείται έγκριση της ΠΥΣ 33/2006 (ΦΕΚ 280 Α΄), όπως ισχύει.” 
 

Προκειμένου να πραγματοποιηθούν οι απαραίτητες εργασίες βάσει και της ετήσιας οδηγίας της Γενικής 
Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας Σχεδιασμός και Δράσεις Πολιτικής Προστασίας για την αντιμετώπιση 
κινδύνων λόγω δασικών πυρκαγιών κατά την αντιπυρική περίοδο και την υποχρέωση του Δήμου για την 
απομάκρυνση και αποψίλωση της ξηρής φυτικής βιομάζας από όλες τις φυτεμένες νησίδες και τα πρανή του 
δημοτικού οδικού δικτύου υπάρχει άμεση ανάγκη για την πρόσληψη επιπλέον τριών (3) ατόμων κλάδου  ΥΕ 
Δασεργατών / ειδικότητας  ΥΕ Εργατών  Δασοπροστασίας, για χρονικό διάστημα πέντε μηνών έκαστος. Να 
σημειωθεί ότι ήδη έχουν προσληφθεί από 15/05/2024 έξι (6) άτομα κλάδου  ΥΕ Δασεργατών / ειδικότητας  ΥΕ 
Εργατών  Δασοπροστασίας , για χρονικό διάστημα πέντε μηνών έκαστος.    

Το προσωπικό θα προσληφθεί με συμβάσεις  εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου ώστε να 
εκπληρώσει τις υποχρεώσεις του Δήμου σχετικά με την πυρασφάλεια θα χρησιμοποιεί εξοπλισμό καθαρισμού 
βλάστησης όπως αλισοπρίονα, θαμνοκοπτικά, χλοοκοπτικά, μπορντουροψάλιδα κλπ. Συνεπώς, το προσωπικό 
αυτό δεν θα επιτελεί γενικά καθήκοντα αλλά καθήκοντα εργατών δασοπροστασίας. 

 
Για το προσωπικό της κατηγορίας ΥΕ Δασεργατών / ειδικότητας  ΥΕ Εργατών  Δασοπροστασίας απαιτείται 

το τυπικό προσόν πρόσληψης του άρθρου 6 όπως ορίζεται και στον Πίνακα 4 του Παραρτήματος Α’ του 
Π.Δ.85/2022. 

 
Η δαπάνη των αποδοχών των ανωτέρω ατόμων θα βαρύνουν τον ΚΑ 30.6041.001 με το ποσό των 

14.850,00€ για τακτικές αποδοχές και τον ΚΑ 30.6054.001 με το ποσό των 3.475,00€ για εργοδοτικές 
εισφορές σύμφωνα με την α.π.11436/10-06-2024 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου.  

Λαμβάνοντας υπόψη σας όλα τα ανωτέρω καθώς και:  
1. Τις διατάξεις  του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»,  έτσι όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα.   

2. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/28-06-2007) «Κύρωση του   Κώδικα 
κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων», όπως ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 περ.1 του άρθρου 41 του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47/τ.Α΄/11-5-2015) 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης – Καταπολέμηση της Γραφειοκρατίας & Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. 
Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 116 του Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α΄/12-06-2018)«Αναδιοργάνωση των 
δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 
ισχύουν. 

5. Την παρ. 2 του άρθρου 4 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγουσες ρυθμίσεις για την 
ομαλή λειτουργία των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης» (ΦΕΚ 102/τ.Α’/26-08-2015). 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 43 του N. 5043/2023 (ΦΕΚ 91 Α/13-4-2023) : «Ρυθμίσεις σχετικά με τους 
Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού - Διατάξεις για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - 
Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα - Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου 
Εσωτερικών και άλλες επείγουσες διατάξεις. » 

7. Την υπ΄αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/934/6966/21-04-2023 (ΦΕΚ 2614/τ.Β/21-04-2023) απόφαση  των 
Υπουργών Οικονομικών και Εξωτερικών με θέμα «Εξαιρέσεις από τον ετήσιο προγραμματισμό ανθρώπινο 
δυναμικού του δημοσίου τομέα του άρθρου 51 του Ν.4622/2019», εξαιρείται από τον προγραμματισμό 
οι περιπτώσεις του άρθρου 36 του Ν.5046/2023 ήτοι δίμηνα, ναυαγοσώστες, προσωπικό 
πυροπροστασίας, προσωπικό για την στελέχωση των δημοτικών κατασκηνώσεων στους ΟΤΑ α΄ βαθμού 
και στις επιχειρήσεις αυτών….  και δεν απαιτείται έγκριση επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006, όπως ισχύει. 

8. Την ετήσια οδηγία της Γενική Γραμματεία Πολιτικής Προστασίας (Γ.Γ.Π.Π.) του Υπουργείου Εσωτερικών 

ΑΔΑ: ΡΤΩ3ΩΗΟ-9ΟΗ



 3

«Σχεδιασμός και Δράσεις Πολίτικης Προστασίας για την αντιμετώπιση κινδύνων λόγω δασικών 
πυρκαγιών κατά την αντιπυρική περίοδο». 

9. Τις διατάξεις του Π.Δ.85/2022 (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/17-12-2022) “Καθορισμός προσόντων διορισμού σε 
φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)”, όπου εμπίπτει και το προσωπικό με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου το οποίο προσλαμβάνεται σε όλουςτους φορείς του δημόσιου τομέα, 
στους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης πρώτου και δεύτερου βαθμού και στις πάσης φύσεως 
επιχειρήσεις τους. 

10. Την υπ΄ αριθμ.121/2024 (ΑΔΑ:ΨΙ5ΗΩΗΟ-ΣΘ6) απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής Σύρου – 
Ερμούπολης. 

11. Την υπ΄αριθμ.148/9709/14-05-2024 (ΑΔΑ:ΨΓ88ΩΗΟ-ΞΛ8) απόφαση του Δημάρχου Σύρου–
Ερμούπολης με θέμα: “ Πρόσληψη έξι (06) ατόμων κλάδου ΥΕ Δασεργατών/ειδικότητας ΥΕ Εργατών 
Δασοπροστασίας  με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου πεντάμηνης διάρκειας 
έκαστος , για την κάλυψη άμεσων πρόσκαιρων και εποχικών αναγκών πυροπροστασίας του Δήμου κατά 
την αντιπυρική περίοδο έτους 2024”. 

12. Το με απ:9138/02-05-2024 έγγραφο του Τμήματος Έργων Οδοποιίας, Συγκοινωνιών και Αδειών 
Μεταφορών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

13. Την με απ:11436/10-06-2024 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου. 
14. Την υποχρέωση του Δήμου για την αποψίλωση και απομάκρυνση της ξηρής φυτικής βιομάζας από όλες 

τις φυτεμένες νησίδες και τα πρανή του δημοτικού οδικού δικτύου για την αντιμετώπιση κινδύνων λόγω 
δασικών πυρκαγιών κατά την αντιπυρική περίοδο για το έτος 2024.  

15. Το γεγονός ότι οι αυξημένες ανάγκες της υπηρεσίας καθαριότητας τη θερινή περίοδο λόγω της 
τουριστικής κίνησης και της πραγματοποίησης πολιτιστικών εκδηλώσεων καθιστούν αδύνατη τη διάθεση 
προσωπικού από τη Δ/νση Καθαριότητας, Περιβάλλοντος και Αγροτικής Πολιτικής στο Τμήμα Έργων 
Οδοποιίας, Συγκοινωνιών και Αδειών Μεταφορών για την κάλυψη των αναγκών αποψίλωσης και 
απομάκρυνσης της ξηρής φυτικής βιομάζας από όλες τις φυτεμένες νησίδες και τα πρανή του δημοτικού 
οδικού δικτύου για την αντιμετώπιση κινδύνων δασικών πυρκαγιών.  

16. Τις επιτακτικές, επείγουσες και εποχικές ανάγκες καθαρισμού της παρόδιας βλάστηση για την πρόληψη 
των δασικών πυρκαγιών.  

Παρακαλούμε όπως το σώμα, εγκρίνει την πρόσληψη τριών (3) ατόμων κλάδου ΥΕ Δασεργατών / 
ειδικότητας  ΥΕ Εργατών  Δασοπροστασίας  με σχέση εργασίας ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) 
5μηνης διάρκειας έκαστος, οι οποίοι θα διαθέτουν τα ανωτέρω αναφερόμενα τυπικά προσόντα πρόσληψης του 
Π.Δ. 85/2022, προκειμένου να αντιμετωπιστούν οι επείγουσες, πρόσκαιρες και εποχικές ανάγκες που 
παρουσιάζονται για την αντιμετώπιση κινδύνων λόγω δασικών πυρκαγιών κατά την αντιπυρική περίοδο έτους 
2024 και συγκεκριμένα για τις εργασίες αποψίλωσης και απομάκρυνσης της ξηρής φυτικής βιομάζας από τις 
φυτεμένες νησίδες και τα πρανή του δημοτικού οδικού δικτύου. Η πρόσληψη  των τριών (3)  ατόμων κλάδου ΥΕ 
Δασεργατών/ειδικότητας ΥΕ Εργατών  Δασοπροστασίας θα πραγματοποιηθεί κατά το διάστημα του πρώτου 
δεκαπενθήμερο του μηνός Ιουνίου 2024. 
Η δαπάνη μισθοδοσίας του ανωτέρω προσωπικού θα βαρύνει τους ΚΑ 30.6041.001 & 30.6054.001 του 
προϋπολογισμού έτους 2024 του Δήμου.» 
 
 
2. Το με αριθμ. πρωτ. 9138/02-05-2024 έγγραφο του Τμήματος Έργων Οδοποιίας Συγκοινωνιών και 
Αδειών Μεταφορών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών. 

3. Την με αρ. πρωτ. 11436/10-06-2024 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 

4. Την με αρ. πρωτ. 11528/10-06-2024 έγγραφη πρόσκληση της Δημοτικής Επιτροπής, σύμφωνα με 
την οποία το θέμα είναι εντός της ημερήσιας διάταξης. 

5. Το με αρ. πρωτ.:7156/05-03-2024 (ΑΔΑ: 9ΕΨΚΟΡ1Ι-ΧΚΠ) έγγραφο της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου με θέμα “Επικύρωση της υπ’ αρ. 58/2024 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου 
Δήμου Σύρου-Ερμούπολης με θέμα «Έγκριση προϋπολογισμού του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης οικ. 
Έτους 2024». 

6. Την γενόμενη διαλογική συζήτηση, όπως αυτή αναγράφεται στο ταυτάριθμο πρακτικό της 
συνεδρίασης κατά την οποία ο Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών κ. Νικόλαος Σκευοφύλαξ 
ανέφερε ότι πρέπει να δοθεί μια προτεραιότητα στην συγκεκριμένη απόφαση καθώς η 
προγραμματισμένη συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής είναι για σήμερα 14/06/2024 και η 
πρόσληψη των τριών ατόμων θα πραγματοποιηθεί στις 17/06/2024. 

7. Την πρόταση του Προέδρου, όπως το Σώμα εγκρίνει την πρόσληψη τριών (3) ατόμων κλάδου ΥΕ 
Δασεργατών / ειδικότητας  ΥΕ Εργατών  Δασοπροστασίας  με σχέση εργασίας ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) 5μηνης διάρκειας έκαστος, οι οποίοι θα διαθέτουν τα ανωτέρω 
αναφερόμενα τυπικά προσόντα πρόσληψης του Π.Δ. 85/2022, προκειμένου να αντιμετωπιστούν οι 

ΑΔΑ: ΡΤΩ3ΩΗΟ-9ΟΗ



 4

επείγουσες, πρόσκαιρες και εποχικές ανάγκες που παρουσιάζονται για την αντιμετώπιση κινδύνων 
λόγω δασικών πυρκαγιών κατά την αντιπυρική περίοδο έτους 2024 και συγκεκριμένα για τις εργασίες 
αποψίλωσης και απομάκρυνσης της ξηρής φυτικής βιομάζας από τις φυτεμένες νησίδες και τα πρανή 
του δημοτικού οδικού δικτύου. Η πρόσληψη  των τριών (3)  ατόμων κλάδου ΥΕ 
Δασεργατών/ειδικότητας ΥΕ Εργατών  Δασοπροστασίας θα πραγματοποιηθεί κατά το διάστημα του 
πρώτου δεκαπενθήμερο του μηνός Ιουνίου 2024. Η δαπάνη μισθοδοσίας του ανωτέρω προσωπικού 
θα βαρύνει τους ΚΑ 30.6041.001 & 30.6054.001 του προϋπολογισμού έτους 2024 του Δήμου. 

7.Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του 
άρθρου 3 του Ν. 4623/2019, του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 77 του Ν. 4555/2018 καθώς και την ΥΠ.ΕΣ. εγκ. 93/60173/23.08.2019.   

8. Την σύμφωνη γνώμη των μελών της Δημοτικής Επιτροπής  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την πρόσληψη τριών (3) ατόμων κλάδου ΥΕ Δασεργατών / ειδικότητας  ΥΕ Εργατών  
Δασοπροστασίας  με σχέση εργασίας ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) 5μηνης διάρκειας 
έκαστος, οι οποίοι θα διαθέτουν τα ανωτέρω αναφερόμενα τυπικά προσόντα πρόσληψης του Π.Δ. 
85/2022, προκειμένου να αντιμετωπιστούν οι επείγουσες, πρόσκαιρες και εποχικές ανάγκες που 
παρουσιάζονται για την αντιμετώπιση κινδύνων λόγω δασικών πυρκαγιών κατά την αντιπυρική 
περίοδο έτους 2024 και συγκεκριμένα για τις εργασίες αποψίλωσης και απομάκρυνσης της ξηρής 
φυτικής βιομάζας από τις φυτεμένες νησίδες και τα πρανή του δημοτικού οδικού δικτύου. Η 
πρόσληψη  των τριών (3)  ατόμων κλάδου ΥΕ Δασεργατών/ειδικότητας ΥΕ Εργατών  
Δασοπροστασίας θα πραγματοποιηθεί κατά το διάστημα του πρώτου δεκαπενθήμερο του μηνός 
Ιουνίου 2024.  

Η δαπάνη μισθοδοσίας του ανωτέρω προσωπικού θα βαρύνει τους ΚΑ 30.6041.001 & 30.6054.001 
του προϋπολογισμού έτους 2024 του Δήμου. 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                                ΤΑ ΜΕΛΗ       

                          ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                                                                         
                                                                          ΒΑΚΟΝΔΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ                                                                                     
                                                                           
                                                                          ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
                                                                      
    ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                        ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                         

ΑΔΑ: ΡΤΩ3ΩΗΟ-9ΟΗ


		2024-06-14T14:32:07+0300
	Athens




